IHLR015XF7 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
APEM Inc. IHLR015XF7 APEM Inc. Lieferant APEM Inc.-Vertriebspartner
APEM Inc.
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER IHLR015XF7
HERSTELLER APEM Inc.
BESCHREIBUNG IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 1172 pcs
DATENBLATT
SPANNUNG - AUSGABE (MAX) 4.5V
STELLWEG 4.0mm
ABSCHLUSSART Wire Leads
SWITCH-FUNKTION Proportional Linear Output
VERSORGUNGSSPANNUNG 4.5 ~ 5.5VDC
VERSORGUNGSSTROM 9mA - Max
SERIE IH
VERPACKUNG Tray
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
BETÄTIGUNGSKRAFT -
BEFESTIGUNGSART Panel Mount, Front
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67 - Dust Tight, Waterproof
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
STROM - AUSGABE (MAX) 1.25mA
SCHALTUNG Single
KÖRPERFARBE Black
BETÄTIGERTYP Round Button
BETÄTIGERFARBE White
IHLR015XF7
Teilenummer: IHLR015XF7
Hersteller / Marke: APEM Inc.
Produktbeschreibung IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 1172 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF7.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von IHLR015XF7
IHLR015XF7.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
IHLW4040CFERR15M11
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
Auf Lager:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF6
Hersteller:  APEM Inc.
Beschreibung:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Auf Lager:  1288 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR22M11
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  FIXED IND 220NH 35.5A 0.9 MOHM
Auf Lager:  114725 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Hersteller:  APEM Inc.
Beschreibung:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Auf Lager:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Hersteller:  APEM Inc.
Beschreibung:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Auf Lager:  1438 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Auf Lager:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
Auf Lager:  106648 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Hersteller:  APEM Inc.
Beschreibung:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Auf Lager:  1096 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Auf Lager:  123744 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Hersteller:  APEM Inc.
Beschreibung:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Auf Lager:  766 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Auf Lager:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF3
Hersteller:  APEM Inc.
Beschreibung:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Auf Lager:  1188 pcs
RFQ